1

陕路发[2012]154 号

关于召开安全生产专题会议的通知

各单位：

为进一步增强安全意识，加强安全管理，集团公司决定召开安

全生产专题会议，现就有关事项通知如下：

一、时间、地点

会议定于 11 月 23 日上午 9:00 在集团公司 23 楼会议室召开，

会期半天。

二、主要内容

通报今年以来行业及集团公司安全生产形势，就设备安全管

理、施工安全风险防范、安全事故处理以及员工安全培训等做专题

安排，部署年底前及 2013 年安全生产工作。

 2

三、参会人员

集团领导班子全体成员、各部门负责人，各分（子）公司及试

验检测中心领导班子成员、机材负责人，各工程项目经理。各单位

请填写参会回执单报集团公司办公室。

请参会同志安排好各自工作，准时参会。

附件：安全生产专题会议回执单

二〇一二年十一月二十日

主题词：安全  会议  通知

  抄送：各部门，档。

  录入：张  芳                          校对：李  健

陕西路桥集团有限公司办公室      2012 年 11 月 20 日发
                                              共印 2 份